TẬP ĐOÀN TÂN TẠO

CÔNG TY CP ĐT VÀ CN TÂN TẠO

Số  0607/QĐ-HĐQT-17

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Tp.HCM, ngày  06  tháng 07 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

V/v bổ nhiệm Kế toán Trưởng

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

 CÔNG TY CP ĐẦU TƯ VÀ CÔNG NGHIỆP TÂN TẠO

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp đã được Quốc hội Nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa

Việt Nam khóa XI ban hành ngày 26/11/2014;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức  và Quy chế của Công ty CP Đầu tư và Công nghiệp Tân

Tạo;

- Được sự chấp thuận của Hội đồng Quản trị;

- Căn cứ nhu cầu công tác và năng lực của cán bộ,

 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1:

Bổ nhiệm Ông Võ Tấn Phong  Sinh ngày 10/05/1982

+ CMND số 321047228 Cấp ngày 22/06/2009 Nơi cấp: CA. Bến Tre

+ Thường trú tại: Ấp Bình Đông, xã Cẩm Sơn, huyện Mỏ Cày Nam, tỉnh Bến Tre.

Giữ chức vụ  Kế toán Trưởng Công ty CP Đầu tư và Công nghiệp Tân Tạo kể

từ ngày 06/07/2017 thay cho ông Nguyễn Viết Đoàn được điều động nhận nhiệm vụ

khác.

Điều 2: Ông Võ Tấn Phong chịu trách nhiệm quản lý và điều hành hoạt động của Ban

Tài chính Kế toán theo quy định của pháp luật, chỉ đạo của Hội đồng Quản trị và quy

định của Tập đoàn Tân Tạo.

Điều 3: Các quyền lợi của Ông Võ Tấn Phong được hưởng theo quy định cụ thể của

Quy chế và Điều lệ Tập đoàn Tân Tạo.

Điều 4: Ban Lãnh đạo, các Phòng, Ban, Công ty liên quan và Ông Võ Tấn Phong

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký, bãi bỏ các Quyết định trước đây trái với

Quyết định này.

Nơi nhận:

- HĐQT, Ban TGĐ; (để b/cáo)

- Như điều 4;

- Lưu.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Ñaëng Thò Hoaøng Yeán

TẬP ĐOÀN TÂN TẠO

CÔNG TY CP ĐT VÀ CN TÂN TẠO

Số  0607/QĐ-HĐQT-17

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Tp.HCM, ngày  06  tháng 07 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

V/v bổ nhiệm Kế toán Trưởng

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

 CÔNG TY CP ĐẦU TƯ VÀ CÔNG NGHIỆP TÂN TẠO

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp đã được Quốc hội Nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa

Việt Nam khóa XI ban hành ngày 26/11/2014;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức  và Quy chế của Công ty CP Đầu tư và Công nghiệp Tân

Tạo;

- Được sự chấp thuận của Hội đồng Quản trị;

- Căn cứ nhu cầu công tác và năng lực của cán bộ,

 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1:

Bổ nhiệm Ông Võ Tấn Phong  Sinh ngày 10/05/1982

+ CMND số 321047228 Cấp ngày 22/06/2009 Nơi cấp: CA. Bến Tre

+ Thường trú tại: Ấp Bình Đông, xã Cẩm Sơn, huyện Mỏ Cày Nam, tỉnh Bến Tre.

Giữ chức vụ  Kế toán Trưởng Công ty CP Đầu tư và Công nghiệp Tân Tạo kể

từ ngày 06/07/2017 thay cho ông Nguyễn Viết Đoàn được điều động nhận nhiệm vụ

khác.

Điều 2: Ông Võ Tấn Phong chịu trách nhiệm quản lý và điều hành hoạt động của Ban

Tài chính Kế toán theo quy định của pháp luật, chỉ đạo của Hội đồng Quản trị và quy

định của Tập đoàn Tân Tạo.

Điều 3: Các quyền lợi của Ông Võ Tấn Phong được hưởng theo quy định cụ thể của

Quy chế và Điều lệ Tập đoàn Tân Tạo.

Điều 4: Ban Lãnh đạo, các Phòng, Ban, Công ty liên quan và Ông Võ Tấn Phong

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký, bãi bỏ các Quyết định trước đây trái với

Quyết định này.

Nơi nhận:

- HĐQT, Ban TGĐ; (để b/cáo)

- Như điều 4;

- Lưu.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Ñaëng Thò Hoaøng Yeán